

  

    

    

              

                      

          
                                    
                
                FIEDLER                
              

                      
          
        
 
      
              
          

      Jazyky

  
  
    	Čeština
	English

  


  


 
        
 
      
    

 

    

      

        
        
                  
                                      Stránka nenalezena

                                                          
 
        
        
          Požadovaná stránka nebyla nalezena.        


        
        
      

 

              

          

          
          

      Main menu

  
  
    	Aplikace	Přehled aplikací a řešení
	Výroba a rozvod pitné vody	Dispečink přístupný přes internet
	Dálkové odečty vodoměrů
	Monitorování úniků vody
	Měření kvalitativních parametrů vody
	Měření na vodovodním řadu
	Regulace tlaků a průtoků
	Řízení soustavy ČS - VDJ
	Řízení technologie ÚV
	Zpracování dat o průtocích



	Čištění odpadních vod	Monitorování provozu a technologie ČOV
	Řízení technologie ČOV
	Měření průtoku odpadních vod
	Měření rozpuštěného kyslíku a řízení dmychadel
	Řízení výplachových klapek dešťových zdrží
	Měření chemických vlastností vody
	Lokální řízení ČS
	Dálkové řízení ČS
	Kořenové čistírny odpadních vod
	Dispečink pro ČOV a ČS na internetu
	Zpracování změřených dat



	Sledování povrchových vod	Vodoměrné stanice
	Vodoměrné a srážkoměrné stanice
	Kvalitativní parametry vod
	Měření vybraných veličin v nádržích a v rybnících
	Měřící sestavy pro výzkumné ústavy a univerzity
	Sběr a zobrazení dat ze stanic



	Protipovodňový varovný systém	Varovná protipovodňová stanice pro obce a města
	Rozšíření sledovaných veličin o déšťové srážky
	Kompatibilita se stanicemi ČHMÚ a podniky Povodí
	Způsoby varování při zvýšených vodních stavech
	Přístup pro veřejnost a protipovodňové komise



	Monitorování životního prostředí	Sledování průtoků a hladin na malých vodních tocích
	Měření rozložení teplot ve vrtech a nádržích
	Sledování půdních teplot a vlhkostí
	Měření intenzity a množství dešťových srážek
	Měření hladin ve vrtech včetně dálkového sběru dat
	Měření vodivosti a teploty vody ve vrtech
	Měření vydatnosti vrtů – čerpací zkoušky
	Regulace hladin ve vrtech
	Množství a intenzita drenážní vody
	Teplotní bilance ekologických staveb



	Meteorologické stanice	Relativní vlhkost a teplota vzduchu, dešťové srážky, globální radiace, tlak vzduchu, rychlost a směr větru
	Satelitní přenos při nedosažitelném GSM
	MS pro zemědělství a výzkumné ústavy
	Rozšíření o speciální čidla a senzory
	Různá provedení stožárů
	Datové přenosy do internetu
	Speciální grafy pro vizualizaci dat



	Řízení čistíren odpadních vod	Zavlažování golfových hřišť, vinic, parků a okrasných zahrad
	Rozšíření o měření meteorologických veličin
	Parametry vody v zavlažovacím systému



	Sběr a zpracování dat	Datahosting na serveru
	Software MOST
	Parametrizace stanic prostřednictvím internetu
	Předávání dat do stávajících dispečerských programů
	Vizualizace a zpracování dat
	Exporty dat ze serveru do PC klienta
	Vypracování a tisk přehledových zpráv
	Automatické rozesílání emailů
	Typy používaných SIM karet
	Náklady na provoz telemetrické stanice



	Průmyslové aplikace	Měření pH a teploty v rybářských sádkách
	Regulace pH odpadní průmyslové vody
	Sledování počtu výrobků
	Měření rozložení teplot v objektech
	Monitorování stavebních konstrukcí






	Produkty	Přehled produktů
	Monitorovací a řídící jednotky pro vodárenství	Nová řada telemetrických stanic
	C8 - Modulární řídící a záznamová jednotka
	H3, H7 - Multikanálové záznamové a řídící jednotky
	Vstupně-výstupní rozšiřující moduly	AIM600, AIM615 převodníky 4-20 mA/RS485
	DV2 vstupně-výstupní modul
	H520-B Zobrazovací modul výšky hladiny
	MAV421, MAV422 Moduly s výstupem 4-20mA
	PO2D - kombinovaná přepěťová ochrana
	SPZ24 spínací modul
	OPTO3 rozbočovač pulsního signálu



	Jednotky pro řízení domovních ČOV	Řídící jednotka COMFORT
	Řídící jednotka OPTIMA



	M4016-RV Řídící jednotka regulačních ventilů



	Dataloggery a malé telemetrické stanice	H1 - HydroLogger
	H2 - Level Logger
	H40 - GSM/GPRS datalogger, hladinoměr
	H50 - telemetrická stanice, datalogger
	STELA - malá telemetrická stanice
	Datalogger MINILOG T1-T6



	Smart Metering - dálkové odečty měřidel	H11 Hydro Meter
	H12 Hydro Meter
	S130 Smart Metering modul
	Snímače a převodníky k měřidlům	ELM1, ELM2 - převodníky pro odečty elektroměrů
	CYBLE - pulzní vysílače k vodoměrům
	PR6, PR7 - pulzní vysílače k vodoměrům
	OPTO snímač k vodoměrům






	Hladinoměry	Hydrostatické hladinoměry	Ponorný hladinoměr TSH22
	Snímače LMP307 a LP307i
	Hydrostatický hladinoměr LMK858
	Hydrostatický hladinoměr LMK 809
	Držáky a příslušenství	Filtr pro ochranu kapiláry
	Závěs hladinoměru






	Radarové hladinoměry	VEGAPULS C 11 radarový hladinoměr 8 m
	VEGAPULS C 21 radarový hladinoměr 15 m
	VEGAPULS C 23 radarový hladinoměr 30 m
	WPA-214-4 PILOTREK - radarový snímač hladiny
	WPA-224-4 PILOTREK - radarový snímač hladiny



	Ultrazvukové hladinoměry	US1200, US3200, US4200 ultrazvukové hladinoměry
	SPA500 ultrazvukové hladinoměry
	Držáky k hladinoměrům	DUK1, DUK2 - držáky hladinoměru s ochranným krytem
	DUK8 - držák hladinoměru s radiačním krytem
	DUP držák pro Parshallův žlab
	DU1-konzolové držáky pro hladinoměry
	Držák DU7 pro EasyTREK-SPA






	Hladinoměry do studní, vrtů a nádrží	H520 hladinoměr do studny, jímky nebo nádrže
	H531 hladinoměr do studní, jímek a nádrží
	Hladinoměr pro hasičské vozy a cisterny



	PSH-30 Plovákový hladinoměr
	Plovákové spínače hladiny
	Sestava pro čerpací zkoušky
	LVS - Lokální Varovné Systémy	Provozování serveru www.hladiny.cz
	Varovná protipovodňová stanice
	Varovná srážkoměrná stanice






	Průtokoměry pro otevřené kanály	Q2 - Průtokoměr pro otevřené profily
	Q2/KDO - Rychlostní průtokoměr
	Průtokoměr M2001Q
	Člunkový překlápěcí průtokoměr PF500
	Parshallovy měrné žlaby
	Měrné přelivy



	Snímače kvality vody	Řídící jednotky ke snímačům	E2 - Kalibrační a řídící jednotka pro vodárenství
	Zobrazovací a kalibrační jednotka M2001-E



	Elekrochemické oxymetry	Snímač ESK11
	OC 254 - kyslíkové čidlo
	MB1 membrána pro OC253-C
	Elektrolyt pro OC254-C



	Optické měření rozpuštěného kyslíku ve vodě	ESKO12-optický snímač
	M2001-EKO optická sestava
	DE2 držák snímače



	Optické měření zákalu	Optický snímač zákalu S461
	Optický snímač zákalu Ponsel



	pH-metry	PH485 - pH sondy s výstupem RS485
	Snímač ESP11
	HC253-C pH elektroda



	redox-metry	ORP485 - redox sondy s výstupem RS485
	Snímač ESR11
	ORC 253 redoxní elektroda



	Iontově selektivní sondy ISE485
	Sestava M2001-EV
	Multiparametrická ISE sonda
	Snímač ESV11
	Příslušenství	DE1 držák snímače
	Kryt KR1
	MAV420/E - proudový výstup k M2001






	Meteorologická čidla a snímače	Dešťové srážky	Srážkoměr SR03
	SR02 - Srážkoměr 200cm2
	Radarový srážkoměr WS100
	Optický srážkoměr RG-11
	Detektor deště
	Doplňky ke srážkoměrům	Stojany pod srážkoměry
	Regulátor topení RT-03
	Korunky ke srážkoměrům






	Teplota a tepelný tok	PT100-XM snímač teploty
	TEP1 - teplotní snímače
	Radiační kryty RK5, RK7
	TEP06 - měřící převodník pro 6 čidel Pt100
	HFP01 - snímač tepelného toku



	Globální radiace	Pyranometr CMP11
	Pyranometr CMP 3
	SG002 snímač globální radiace - pyranometr
	CNR4 Net Radiometr
	NR Lite2 - Net Radiometr
	Měřící převodník TEP06/P
	Držák pro Net radiometr



	Rychlost a směr větru	Přesný ultrazvukový anemometr typ 4310
	WS103 - snímač rychlosti větru
	WD360 - snímač směru větru
	Ultrazvukový anemometr



	Snímače teploty, vlhkosti a tlaku vzduchu	Přesné vlhkoměry RVT12-13
	Vlhkoměry RVT80, RVT81
	ATM11 - snímač atmosférického tlaku vzduchu, barometr



	Půdní vlhkost	TMS11A - Půdní tenzometry
	TM4 - Vyhodnocovací modul pro půdní tenzometry
	WL-TM4  bezdrátový modul pro půdní tenzometry
	VIRRIB - snímač objemové půdní vlhkosti
	CS650 - snímač objemové půdní vlhkosti
	CS655 - snímač objemové půdní vlhkosti



	Meteorologické a sněhoměrné stanice	Variabilní meteorologická stanice
	Měření výšky a vodní hodnoty sněhové pokrývky
	Plovoucí meteorologická stanice



	Měření výparu	VYPAR-3000  plovoucí výparoměrná stanice
	VYPAR-1200 stacionární výparoměr třídy A






	Příslušenství ke stanicím	Boxy a skříně	Skříň ARIA
	Skříň SCH pro větší akumulátory
	Skříň nerezová
	Skříň Thalassa-H1



	Akumulátory, baterie a záložní zdroje	ER34615 baterie 3,6V
	Bateriové packy
	Bezúdržbový akumulátor 12V/7Ah
	Bezúdržbový akumulátor 12V/9Ah
	Bezúdržbový akumulátor 12V/42Ah
	PB35, PB70 Záložní zdroje energie



	Napájecí zdroje	Síťové zdroje 12 VDC a 13,8 VDC	Síťový zdroj do zásuvky 12V/3A
	Síťový zdroj DELTA 12V/10W
	Síťový zdroj DELTA 13,8V/30W
	Síťový zdroj DELTA 13,8V/60W
	Síťový zdroj DELTA 13,8V/100W



	Síťové zdroje 24 VDC	Síťový zdroj DELTA 24V/10W
	Síťový zdroj DELTA 24V/30W
	Síťový zdroj DELTA 24V/60W
	Napájecí zdroj DELTA 24V/100W



	Osazené rozvodnice
	Nabíječky olověných akumulátorů	Nabíječka akumulátorů GC30E-4P1






	Solární panely	SOLAR-12V/5W
	SOLAR-12V/10W
	SOLAR-12V/20W
	SOLAR-12V/30W
	Držáky solárních panelů
	regulátor RS13



	Antény a prodlužovací kabely	AGSM-3DB-SMA
	AGSM-9DB-SMA
	AGSM-12DB
	AGSM-2DB/P-SMA
	PK-GSM prodlužovací koaxiální kabel
	KA-600 Montážní kryt pro prutovou anténu



	Kabely ke snímačům, konektory a expandéry svorek	Kabely ke snímačům s konektory M12
	RS485 expandéry
	Náhradní konektor 7-pinů



	Převodníky a komunikační kabely	Převodník USB-RS485
	UCAB232
	KP232/M12
	KP232/M8
	Komunikační kabel USB/H7
	KP232/232
	MEK1 - ext. modul RS-232 / MODBUS_RTU



	Mechanické montážní prvky	Třmeny s maticí
	Stojany pro skříně
	Montážní konzole
	DSS-2 držák pro uchycení skříně
	Betonový základ pod stožáry
	Výložníky a ramena ke stožárům






	Průmyslové a domovní vodoměry	Vodoměry Flostar-M
	Průmyslové vodoměry WOLTEX
	Průmyslové vodoměry
	Domovní a bytové vodoměry	Vodoměr Flodis
	Bytový Vodoměr TU4 Unimag
	Bytový vodoměr T4 Unimag CYBLE-15



	Pulzní vysílače a další příslušenství	Vodoměrné šroubení
	Zpětné klapky






	Software a služby serveru	Datahosting - FMweb a CloudFM portál
	MOST - parametrizace přístrojů do 2015
	MOST4 - parametrizace přístrojů od 2015
	Hladiny.cz
	FIEDLER Connect
	ProbeSet
	Zápůjčka SIM
	Datové balíčky	Datové balíčky pro H531-G









	Ke stažení	Dokumentace
	Ceník
	Stáhnout software MOST



	Podpora	Často kladené otázky (FAQ)
	Odstraňování problémů
	Informace pro projektanty
	Firmware a utility



	Společnost	Profil společnosti
	Zaměření a sortiment
	Napište nám
	Sponzorství
	Projekty



	Kontakt	Kontakt
	Lidé



	Reference	Přehled referencí
	Data online
	Naši největší odběratelé
	Odkazy na spolupracující firmy



	Datahosting	Stanice portál
	Cloud portál
	hladiny.cz





  


  


 

        

 
      
      
      
    

 

          

                  ©2017 FIEDLER AMS s.r.o. Elektronika pro ekologii - všechna práva vyhrazena - www.hladiny.cz - Webový prohlížeč naměřených dat (stanice.fiedler-magr.cz)

        
        
      

 
    
  

 

  
  

